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Kjo deklaratë e konformitetit lëshohet nën përgjegjësinë e vetme të prodhuesit Portwest, IDA Industrial
Park, Westport, Co. 21284 deklaron se produkti i mëposhtëm

C070 - PANTALLONA DRAWSTRING

është projektuar dhe bërë sipas standardeve më të larta duke përdorur komponentë të cilësisë së lartë
për t'u përdorur në punë në kushtet më të vështira.

Ky produkt klasifikohet si veshje pune me cilësi më të lartë dhe nuk kërkon certifikim pasi nuk është
projektuar për të siguruar mbrojtje ndaj rreziqeve specifike si flaka, kimikatet, elektriciteti statik ose të
tjera.

Nënshkruar për dhe në emër të Portwest
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